ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

р.п. Сосновка

12.09.2019г                                                                                                     № 164

Об утверждении олимпиадных заданий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2019-2020 уч. году

В соответствии с протоколами  заседаний предметно-методических

комиссий по разработке и утверждению олимпиадных заданий школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 уч. году

(приложение №1) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  олимпиадные задания школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по следующим предметам: русский язык,

литература, астрономия, английский язык, немецкий язык, французский

язык,  математика, информатика и ИКТ, история, обществознание,

экономика, право,  география, биология, экология, физика, химия, основы

безопасности жизнедеятельности, технология, МХК (мировая

художественная культура), физическая культура, русский язык  4 кл.,

математика  4 кл..

2. Использовать утвержденные олимпиадные задания при проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 уч.

году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ

«ИМЦСОУР» Н. В. Ларину.

Начальник отдела образования                                           М. В. Нефедова